
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Одинадцята сесія                                                                       Восьмого скликання 

 
18.08.2021                                                                                                         № 78 

 

Про відмову в наданні дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки комунальної  

власності Постійчук В.С. 

 

 Розглянувши заяву громадянки Постійчук Вікторії Станіславівни 

жительки с.Мала П’ятигірка, вул.XXXXX (іден. номер ##########) про 

надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки комунальної власності загальною площею 15,3065 га, 

кадастровий номер 1820386800:02:000:0328 на земельну ділянку площею 1,5 га 

для ведення особистого селянського господарства, враховуючи Витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності №42410117 від 04.06.2021 року та рекомендації постійних комісій, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,     

ст. 12 Земельного кодексу України, ст. 19, 25, 56 Закону України «Про 

землеустрій», міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовити Постійчук Вікторії Станіславівні в наданні дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності Андрушівської міської ради с.Мала П’ятигірка 

загальною площею 15,3065 га, кадастровий номер 1820386800:02:000:0328. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.). 

 
Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 


